
Internationales Ditzinger Young Masters

Ditzingen (GER)
08.07.2023 - 14:00

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 08.07.2023 19:08 1 / 1

Datenverarbeitung durch: TSF Ditzingen 1893 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖHME Elisabeth WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010 R F 1.21 470303 ja

CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010 R F 1.2 443490 ja

DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010 R F 1.10 429230 ja

EBERLE Franziska HE TV Dieburg 2010 R F 2.9999 497900 ja

HANRATH Nike MR CTG Koblenz 2011 R F 2.9999 467994 ja

HEIDELBERG Lilly WÜ SV Esslingen 2010 R F 1.11 450703 ja

JAHN Charlotte WÜ TSF Welzheim 2011 R F 2.9999 473682 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 2.9999 422524 ja

KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.15 446709 ja

NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010 R F 1.4 452151 ja

NETTER Sophia MR CTG Koblenz 2011 R F 2.9999 493708 ja

OSWALD Johanna WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2011 R F 2.9999 470306 ja

PERTERMANN Marlene Sophie MR CTG Koblenz 2011 R F 2.9999 459471 ja

PHILIPP Jule WÜ SC Korb 2011 L F 1.22 461138 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 2.9999 414801 ja

STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.3 442294 ja

TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg 2011 R F 2.9999 497890 ja

WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011 R F 1.8 456741 ja

WIESENFARTH Jana WÜ TG Biberach 2010 R F 1.20 459254 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

UKR KOLESNIKOVA Maria 2011 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 108.0 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart F ja

2. 1 003 107.0 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart F ja

3. 1 004 87.0 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen F ja

4. 1 008 38.0 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen F ja

5. 1 010 28.0 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd F ja

6. 1 011 26.0 GER HEIDELBERG Lilly WÜ SV Esslingen F ja

7. 1 015 18.0 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt F ja

8. 1 020 4.0 GER WIESENFARTH Jana WÜ TG Biberach F ja

9. 1 021 4.0 GER BÖHME Elisabeth WÜ TSB Schwäbisch Gmünd F ja

10. 1 022 4.0 GER PHILIPP Jule WÜ SC Korb F ja

T11. 9 000 0.0 GER EBERLE Franziska HE TV Dieburg F ja

T12. 9 000 0.0 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

T13. 9 000 0.0 GER JAHN Charlotte WÜ TSF Welzheim F ja

T14. 9 000 0.0 GER NETTER Sophia MR CTG Koblenz F ja

T15. 9 000 0.0 UKR KOLESNIKOVA Maria F ja

T16. 9 000 0.0 GER TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg F ja

T17. 9 000 0.0 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz F ja

T18. 9 000 0.0 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

T19. 9 000 0.0 GER OSWALD Johanna WÜ TSB Schwäbisch Gmünd F ja

T20. 9 000 0.0 GER PERTERMANN Marlene Sophie MR CTG Koblenz F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2022] Württembergische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Holger Bühner
Ronald Shapiro

Ronja Habermann
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.07. 19:08

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.07. 19:08

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2022] Württembergische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

ZLOTSKI Zoe, GER WÜ Tübinger Sportfechter , HABERMANN Ronja, GER WÜ VFL Kirchheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

CHAKYR Assol GER PSV Stuttgart 1 V 0 V V 4 V 4 24 14 0.667 10 3.
JAHN Charlotte GER TSF Welzheim 2 2 1 1 V 0 2 1 11 25 0.167 -14 6.
REINDL Alva GER FC Moers 3 V V V V 3 V 5 28 7 0.833 21 2.
KOVÀCIKOVÀ Karolina GER TV Cannstatt 4 2 V 0 V 1 V 3 18 20 0.500 -2 4.
OSWALD Johanna GER TSB Schwäbisch Gmünd 5 0 2 0 1 1 0 0 4 30 0.000 -26 7.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 6 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
HEIDELBERG Lilly GER SV Esslingen 7 0 V3 1 3 V 2 2 14 22 0.333 -8 5.

Runde 2 | Bahn 7

GREBING Julian Richard, GER HE Fechtclub Marburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

NETTER Sophia GER CTG Koblenz 1 1 0 0 2 0 1 0 4 30 0.000 -26 7.
WENDT Jolanda GER SV Esslingen 2 V 1 V V V V 5 26 12 0.833 14 2.
STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 3 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.
PERTERMANN Marlene Sophie GER CTG Koblenz 4 V 2 1 3 0 1 1 12 25 0.167 -13 6.
BÖHME Elisabeth GER TSB Schwäbisch Gmünd 5 V 2 0 V 4 4 2 20 25 0.333 -5 5.
WIESENFARTH Jana GER TG Biberach 6 V 0 0 V V V 4 20 18 0.667 2 3.
TÜRKIS Isabela GER TV Dieburg 7 V 2 0 V V 4 3 21 21 0.500 0 4.

Runde 3 | Bahn 2

JAKOB Mia, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NAGY Sakura Clara GER SV Esslingen 1 V 4 V V V 4 24 8 0.800 16 1.
EBERLE Franziska GER TV Dieburg 2 1 4 V V 0 2 15 20 0.400 -5 4.
DANNENMANN Marie-Sophie GER TSB Schwäbisch Gmünd 3 V V 3 V V 4 23 15 0.800 8 2.
KOLESNIKOVA Maria UKR 4 2 2 V V V 3 19 19 0.600 0 3.
PHILIPP Jule GER SC Korb 5 0 3 1 4 V 1 13 21 0.200 -8 5.
HANRATH Nike GER CTG Koblenz 6 0 V 1 2 1 1 9 20 0.200 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 6 6 30 11 1.000 19 Q

3 GER REINDL Alva FC Moers 5 6 28 7 0.833 21 Q

4 GER WENDT Jolanda SV Esslingen 5 6 26 12 0.833 14 Q

5 GER NAGY Sakura Clara SV Esslingen 4 5 24 8 0.800 16 Q

6 GER DANNENMANN Marie-Sophie TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 23 15 0.800 8 Q

7 GER CHAKYR Assol PSV Stuttgart 4 6 24 14 0.667 10 Q

8 GER WIESENFARTH Jana TG Biberach 4 6 20 18 0.667 2 Q

9 UKR KOLESNIKOVA Maria 3 5 19 19 0.600 0 Q

10 GER TÜRKIS Isabela TV Dieburg 3 6 21 21 0.500 0 Q

11 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina TV Cannstatt 3 6 18 20 0.500 -2 Q

12 GER EBERLE Franziska TV Dieburg 2 5 15 20 0.400 -5 Q

13 GER BÖHME Elisabeth TSB Schwäbisch Gmünd 2 6 20 25 0.333 -5 Q

14 GER HEIDELBERG Lilly SV Esslingen 2 6 14 22 0.333 -8 Q

15 GER PHILIPP Jule SC Korb 1 5 13 21 0.200 -8 Q

16 GER HANRATH Nike CTG Koblenz 1 5 9 20 0.200 -11 Q

17 GER PERTERMANN Marlene Sophie CTG Koblenz 1 6 12 25 0.167 -13 Q

18 GER JAHN Charlotte TSF Welzheim 1 6 11 25 0.167 -14 Q

19 GER OSWALD Johanna TSB Schwäbisch Gmünd 0 6 4 30 0.000 -26 Q

19 GER NETTER Sophia CTG Koblenz 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 2 1.000 28

2 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 6 6 30 11 1.000 19

3 GER REINDL Alva NR FC Moers 5 6 28 7 0.833 21

4 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 5 6 26 12 0.833 14

5 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 4 5 24 8 0.800 16

6 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 23 15 0.800 8

7 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 4 6 24 14 0.667 10

8 GER WIESENFARTH Jana WÜ TG Biberach 4 6 20 18 0.667 2

9 UKR KOLESNIKOVA Maria 3 5 19 19 0.600 0

10 GER TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg 3 6 21 21 0.500 0

11 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 3 6 18 20 0.500 -2

12 GER EBERLE Franziska HE TV Dieburg 2 5 15 20 0.400 -5

13 GER BÖHME Elisabeth WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2 6 20 25 0.333 -5

14 GER HEIDELBERG Lilly WÜ SV Esslingen 2 6 14 22 0.333 -8

15 GER PHILIPP Jule WÜ SC Korb 1 5 13 21 0.200 -8

16 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz 1 5 9 20 0.200 -11

17 GER PERTERMANN Marlene Sophie MR CTG Koblenz 1 6 12 25 0.167 -13

18 GER JAHN Charlotte WÜ TSF Welzheim 1 6 11 25 0.167 -14

19 GER OSWALD Johanna WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 0 6 4 30 0.000 -26

20 GER NETTER Sophia MR CTG Koblenz 0 6 4 30 0.000 -26 T19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
PERTERMANN Marlene Sophie
MR CTG Koblenz

GER   V

16
HANRATH Nike
MR CTG Koblenz

GER   7

  R: BAARS Anna (GER)

 

9 KOLESNIKOVA Maria UKR  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
WIESENFARTH Jana
WÜ TG Biberach

GER  

 

 

5
NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
EBERLE Franziska
HE TV Dieburg

GER  

 

  Bahn 4

13
BÖHME Elisabeth
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

20
NETTER Sophia
MR CTG Koblenz

GER   6

  R: SCHIMANN Kirill (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER  

 

Bahn 5

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

PERTERMANN Marlene Sophie (17)
MR CTG Koblenz

GER   3

R: SHAPIRO Ronald (GER)

Bahn 1

KOLESNIKOVA Maria UKR   V

WIESENFARTH Jana
WÜ TG Biberach

GER   6

R: JAKOB Mia (GER)

Bahn 1

NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER   V

EBERLE Franziska
HE TV Dieburg

GER   1

R: JAKOB Mia (GER)

Bahn 4

BÖHME Elisabeth
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   3

WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: SCHIMANN Kirill (GER)

Bahn 4

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

KOLESNIKOVA Maria (9) UKR   1

R: WOLF Henrik (GER)

Bahn 3

NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER   V

WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   5

R: JAKOB Mia (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
REINDL Alva
NR FC Moers

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
OSWALD Johanna
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   4

14
HEIDELBERG Lilly
WÜ SV Esslingen

GER   V

  R: SCHROTT Benjamin (GER)

 

11
KOVÀCIKOVÀ Karolina
WÜ TV Cannstatt

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
DANNENMANN Marie-Sophie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER  

 

 

7
CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
TÜRKIS Isabela
HE TV Dieburg

GER  

 

  Bahn 6

15
PHILIPP Jule
WÜ SC Korb

GER   V

18
JAHN Charlotte
WÜ TSF Welzheim

GER   5

  R: WOLF Henrik (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER  

 

Bahn 4

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

HEIDELBERG Lilly
WÜ SV Esslingen

GER   2

R: SCHIMANN Kirill (GER)

Bahn 2

KOVÀCIKOVÀ Karolina
WÜ TV Cannstatt

GER   3

DANNENMANN Marie-Sophie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

R: SCHROTT Benjamin (GER)

Bahn 2

CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

TÜRKIS Isabela
HE TV Dieburg

GER   0

R: SCHROTT Benjamin (GER)

Bahn 5

PHILIPP Jule
WÜ SC Korb

GER   0

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

R: SHAPIRO Ronald (GER)

Bahn 1

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

DANNENMANN Marie-Sophie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   3

R: BAARS Anna (GER)

Bahn 2

CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

R: SHAPIRO Ronald (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V 5

4
NAGY Sakura Clara (5)
WÜ SV Esslingen

GER   4

  R: WOLF Henrik (GER)

  Bahn 5

3
REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

2
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   5

  R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 3

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

REINDL Alva (3)
NR FC Moers

GER   V

R: MITSCHANG Robert (GER)



Internationales Ditzinger Young Masters

Ditzingen (GER)
08.07.2023 - 14:00

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 08.07.2023 19:08 1 / 1

Datenverarbeitung durch: TSF Ditzingen 1893 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

2 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

3 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

3 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010

8er Tableau

5 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011

6 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010

7 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010

8 UKR KOLESNIKOVA Maria 2011

16er Tableau

9 GER WIESENFARTH Jana WÜ TG Biberach 2010

10 GER TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg 2011

11 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011

12 GER EBERLE Franziska HE TV Dieburg 2010

13 GER BÖHME Elisabeth WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010

14 GER HEIDELBERG Lilly WÜ SV Esslingen 2010

15 GER PHILIPP Jule WÜ SC Korb 2011

16 GER PERTERMANN Marlene Sophie MR CTG Koblenz 2011

32er Tableau

17 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz 2011

18 GER JAHN Charlotte WÜ TSF Welzheim 2011

19 GER OSWALD Johanna WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2011

19 GER NETTER Sophia MR CTG Koblenz 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER D WOLF Henrik 1 1 1 3 0 0

GREBING Jonathan Alexander 0 0 0

GREBING Julian Richard 1 1 0 0

WALL Alexandra 0 0 0

BOHNEN Cara 0 0 0

D BAARS Anna 1 1 2 0 0

D JAKOB Mia 1 2 1 4 0 0

D REIBETANZ Victor 1 1 0 0

E SCHIMANN Kirill 1 2 3 0 0

E SCHROTT Benjamin 1 2 3 0 0

D VOGEL Greta 0 0 0

D TRAPP Rabea 0 0 0

CN MITSCHANG Robert 1 1 0 0

FRITZ Johann 0 0 0

SHAPIRO Ronald 2 1 3 0 0

D HINDERER Helmut 0 0 0

D ZLOTSKI Zoe 1 1 0 0

CN CN HABERMANN Ronja 1 1 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

Silber GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

Bronze GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

Bronze GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010


